par. să-le înainteze în termenul legal la oficiul protoprezbiteral gr. or. rom. din B. Comloș (Nagy Komlós) având a se prezenta în careva Duminecă ori sârbătoare în sf. biserică spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Dat din ședința comit. par. din Sân Nicolaul Mare ținută la 5/18 Febr. 1914.

Ioan Popoviciu
paroh președinte.

Dr. Livius Luczay
notar.

În conțelegere cu: *Mihai Păcățian*, protoprezbiter,
inspector tractual.

—□—

1—3

Pentru îndeplinirea parohiei vacante de preot din **Cârpeștii mari** protopopiatul Beiușului se publică concurs cu termen de **30 zile** pe lângă următoarele emolumente respective condițiuni: